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INSTITUTO DE SAUDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DO CEAR A - ISSEC    

QUANTIDADE DE ATENDIMENTOS REALIZADOS E CUSTOS

QTDE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTO    

SISTEMA DE CONTROLE DE ASSISTENCIA MEDICA    
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 115,579Total   8,490,617.91

EXAMES MASTOLOGIA

ASSISTENCIA AOS EXCEPCIONAIS

CONSULTA MEDICA

EXAME ANALISE CLINICA

EXAME ANATOMO-PATOLOGICO

EXAME CARDIOLOGICO

EXAME ENDOSCOPICO

EXAME MEDICINA NUCLEAR

EXAME NEUROLOGICO

EXAME OFTALMOLOGICO

EXAME OTORRINOLARINGOLOGICO

EXAME PNEUMOLOGICO

EXAME RADIOLOGICO

EXAME RESSONANCIA MAGNETICA

EXAME TOMOGRAFICO

EXAME ULTRASONOGRAFICO

EXAME UROLOGICO

SESSAO DE FISIOTERAPIA

SESSAO DE FONOAUDIOLOGIA

SESSAO DE PSICOLOGIA

PROCEDIMENTO DE ODONTOLOGIA

EMERGENCIA/URGENCIA

INTERNAMENTO

HEMODINAMICA

       3

     159

  22,080

  43,495

   2,903

   2,729

   2,788

      92

      38

   3,393

   1,025

      47

   4,412

     417

     515

   5,886

     119

   8,399

     955

   1,371

   7,742

   5,829

   1,127

      55

      3,868.86

     26,838.00

  1,089,356.99

    417,380.66

     82,315.00

    185,603.59

    527,576.65

     81,415.36

      3,280.00

    133,431.71

     24,137.30

      3,290.00

    240,516.52

    259,121.24

    148,492.24

    410,354.23

     19,857.60

    109,079.50

     17,190.00

     31,441.00

    172,860.66

    379,476.99

  3,808,733.69

    315,000.12

PROCEDIMENTOS QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

       7

   1,664

 152,144

 271,082

  19,508

  19,191

  18,188

     720

     375

  19,525

   6,489

     279

  30,931

   2,741

   3,703

  40,251

     718

  60,098

   8,130

   8,426

  58,384

  44,962

  10,347

     387

QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

      9,027.34

    279,818.00

  7,498,840.89

  2,554,575.18

    601,682.00

  1,285,928.60

  3,435,568.49

    559,097.68

     26,440.00

    769,819.26

    150,876.40

     18,902.50

  1,693,711.96

  1,691,991.39

  1,112,156.86

  2,773,577.11

    117,384.58

    741,034.59

    143,222.00

    191,386.00

  1,289,619.70

  2,791,031.17

 32,793,509.16

  2,095,468.27

   778,250  64,624,669.13
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